

خبر

قهرمانی میکس
تیانچه در جام جهانی

تیم میکس تیانچه بادی ۱۰ متر ایران موفق به کسب مدال طلا در جام جهانی پاراتیراندازی شد. رقابت‌های جام جهانی پاراتیراندازی به میزبانی کشور کره جنوبی در حال برگزاری است که نمایندگان ایران با ۴ مدال طلا، دو نقره و یک برنز به کار خود پایان دادند. سید محمدرضا میرشرفیعی و نسرين شاهي در ماده ۳۶ (میکس تیانچه بادی ۱۰ متر، در کلاس SH1) به مصاف حریفان خود رفتند. در مرحله مقدماتی نسرين شاهي با ثبت رکورد ۲۸۴ در رده دوم قرار گرفت و سید محمدرضا میرشرفیعی دیگر نماینده کشورمان با رکورد ۲۸۰ در جایگاه ششم ایستاد تا تیم میکس ایران راهی مرحله فینال شود و در این مرحله با ملی پوشان کشورمان موفق شدند در جایگاه نخست مسابقات قرار بگیرند و مدال طلا را به دست آورند. بدین ترتیب تیم ملی کشورمان در این دوره از مسابقات موفق به کسب ۷ مدال رنگارنگ (۴ طلا، ۲ نقره، یک برنز) شد.

پیروزی طباطبایی
در شطرنج ابوظبی

ملی پوش شطرنج ایران موفق شد در مسابقات ابوظبی به پیروزی دست یابد. محمد امین طباطبایی ملی پوش شطرنج ایران که در مسابقات مسترز ابوظبی شرکت کرده است، در دور هفتم این مسابقات به مصاف نماینده صربستان رفت و به پیروزی رسید. این پیروزی در حالی برای نماینده ایران به دست آمد که طباطبایی با ریتینگ ۲۶۶۴ در این رقابت‌ها حضور دارد. همچنین حریف صربستانی طباطبایی با ریتینگ ۲۶۱۳ در این مسابقات شرکت کرده بود. ملی پوش شطرنج ایران در این رقابت‌ها شکستی در کارنامه خود نداشته و با چهار پیروزی و سه تساوی ۵/۵ امتیازی است. امین طباطبایی با این نتیجه ۵ واحد ریتینگ زنده خود را افزایش داده و در رده پنجم این مسابقات قرار گرفته است.

اردن میزبان بوکس
قهرمانی آسیا

کنفدراسیون بوکس آسیا میزبان جهانی، هر کدام یک فینال تمام عیار به حساب می‌آید. البته که این فینال‌ها زمانی حساس‌تر می‌شود که آسیا (ASBC) اعلام کرد که رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ به میزبانی اردن، در تاریخ ۸ تا ۲۲ آبان سال جاری برگزار می‌شود. پیش از این قرار بود این مسابقات ۲۹ مهر ۸ آبان برگزار شود. البته پیش از این میزبان رقابت‌ها مشخص نشده بود که اکنون اردن به عنوان میزبان معرفی شده است.

تکواندوی نونهالان آسیا

کسب ۸ مدال برای
ایران در روز نخست

نمایندگان نونهالان تکواندوی ایران در روز نخست رقابت‌های تکواندوی قهرمانی آسیا صاحب شش مدال طلا، یک نقره و یک برنز شدند. امیرمحمد نصیر احمدی در وزن ۴۱- کیلوگرم، محمدحسین تقی‌پور نیز در وزن ۵۷- کیلوگرم، ساسان درزی در وزن ۶۵- کیلوگرم، پرنیان نوری در وزن ۴۴- کیلوگرم، سائنا علیپور در وزن ۵۱- کیلوگرم و فاطمه اسکندرنیا در وزن ۵۹- کیلوگرم مدال طلا گرفتند، نیما عبداللهی در وزن ۳۳- کیلوگرم صاحب نقره شد و باران جمال لیوانی مدال آوران ایران در روز نخست بودند.



ارمغانی:

هیچ مشکلی با حدادی ندارم!

سرمری تیم ملی بسکتبال می‌گوید که شاگردان او آماده تقابل با قوی‌ترین ژاپن، در پنجره چهارم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ هستند. سعید ارمغانی درباره درگیری لفظی با حدادی نیز گفت: «همیشه مشکلات درون خانواده وجود دارد اما نکته مثبت این است که این مشکل همینجا برطرف شد. هم من و هم حامد به خود اجازه ندادیم که با صحبت در این رابطه به حواشی دامن بزینم و الان هیچ مشکلی نیست.»



محمد جواد معنوی نژاد:

در اسلوونی هر بازی حکم فینال را دارد!

معنوی نژاد پس از شکست تیم ملی والیبال در آخرین بازی تدارکاتی خود برابر اسلوونی گفت: «خوشبختانه شرایطی فراهم شد که تمام بازیکنان توانستند حداقل یک ست بازی کنند. در بازی‌هایی که برگزار کردیم فکر می‌کنم کادر فنی و بازیکنان به اهدافی که داشتند رسیدند. این مسابقات پیش زمینه‌ای برای قهرمانی جهان است. در آن بازی‌ها هر مسابقه حکم فینال را دارد.»

ایران - ژاپن در آغاز پنجره چهارم انتخابی جام جهانی بسکتبال
شش بازی - چهار فینال!

محسن آجرلو
روزنامه‌نگار

مهم‌ترین مأموریت تیم ملی بسکتبال از امروز و بازی با ژاپن در تهران آغاز می‌شود. رقابت بر سر سهمیه جام جهانی و حضور در بزرگترین رویداد بسکتبالی دنیا که ۳۲ تیم برتر دنیا در آن حضور دارند و حتی بخش اعظم سهمیه المپیک هم در آن توزیع می‌شود. بسکتبالیست‌های ایران که سه پنجره قبلی را با ۴ برد و ۲ شکست سپری کرده و با جایگاه سوم وارد مرحله دوم انتخابی شده‌اند، کار سختی برای قرار گرفتن در یکی از جایگاه‌های اول تا سوم دارند تا بتوانند یک بار دیگر سهمیه حضور در جام جهانی را کسب کنند.

فرمت جدید برگزاری جام جهانی بسکتبال که از سال ۲۰۱۹ اجرا شد، با دادن سهمیه ۷ تیمی به آسیایی‌ها، شانس کسب جواز حضور در این

رویداد مهم را تا چند برابر کرد. اگرچه رقابت‌های انتخابی با حضور استرالیا و نیوزیلند برگزار می‌شود اما برای دیگر تیم‌های آسیایی هم به جای یک سهمیه در گذشته، ۵ سهمیه باقی می‌ماند تا بر سر کسب آن با یکدیگر رقابت کنند.

افزایش این سهمیه‌ها برای تیمی نظیر ایران مساوی با کسب راحت یکی از این سهمیه‌ها بود. با این حال هم در دوره گذشته با چالش‌ها و نگرانی زیادی موفق به کسب سهمیه شدیم و حالا در این دوره هم کار بسیار سختی برای حضور در دومین دوره جام جهانی با فرمت جدید داریم.

ملی پوشان ایران در مرحله اول انتخابی و سه پنجره اول، با متحمل شدن ۲ باخت و بردن چهار بازی، با سه پنجره دومی گذاشته‌اند که با گروه‌بندی جدید و البته احتساب نتایج مرحله اول است. به این ترتیب تیم ایران همین حالا در رده چهارم گروه

خود قرار گرفته که استرالیا با شش برد در صدر آن قرار دارد، قزاقستان با یک باخت دوم است و چین در شرایط برابر با ایران و میانگین گل بیشتر در رده سوم قرار دارد.

نکته ترسناک ماجرا اینجاست که تیم پنجم این گروه هم ژاپن است. تیمی که یکی از سه میزبان جام جهانی و همین حالا یکی از تیم‌های حاضر در این رقابت‌هاست. به همین خاطر هم سه پنجره اول را با تیم دوم خود به میدان رفت اما هیچ بعید نیست که در سه پنجره باقیمانده، با ترکیب قدرتمندتری به میدان بیاید تا برای حضور قدرتمند در جام جهانی آماده شود.

بازی با ژاپن؛ آغاز مرحله حساس
شاگردان سعید ارمغانی عصر امروز و در اولین بازی خود در پنجره چهارم انتخابی جام جهانی به مصاف ژاپن می‌روند. ژاپنی که با توجه به میزبانی و

سهمیه‌ای که در اختیار دارد، می‌تواند با هر ترکیبی به تهران بیاید و نگران نتیجه نباشد.

همین خیال آسوده ژاپنی‌ها در بازی امروز، در مقابل نگرانی محض تیم ایران از نتیجه ناخوشایند احتمالی، می‌تواند پاشنه آشیل تیم ایران باشد و کار را برایش دشوارتر کند.

کدام ژاپن به تهران می‌آید؟

ژاپنی‌ها در مرحله قبلی اگرچه در همگروهی با استرالیا و چین، کار بسیار دشواری داشتند اما با شرکت دادن تیم دوم خود، تنها به دو پیروزی دست پیدا کرده‌اند.

حالا باید دید ژاپنی که امروز در سالن بسکتبال آزادی به مصاف ایران می‌رود، همان تیم پنجره‌های قبل است یا واتانابه و بازیکنان دورگه‌اش را هم به شهر تهران داد. حمید

سؤال مهمی که می‌تواند بخش اعظم ابهام درباره نتیجه بازی را رفع کند، البته که تیم ایران در کاپ آسیا، ژاپنی که شباهت زیادی با تیم اصلی داشت را هم شکست داد و از لحاظ روحی هم در شرایط خوبی به مصاف سامورایی‌ها می‌رود.

رقابت با استرالیا بدون حدادی و یخچالی

شاگردان سعید ارمغانی بلافاصله پس از این بازی باید برای دیدار دوم خود به آن سر دنیا سفر کرده و به مصاف استرالیا بروند. دیداری که طبق اعلام سرمری تیم ملی بدون حضور حدادی و یخچالی برگزار می‌شود و با توجه به درصد زیاد احتمال باخت ایران، کادر فنی ترجیح داده تا به ستاره‌هایش فشار این سفر طولانی را وارد نکند و با ترکیب جوان‌تری به میدان بروند.

رقابت ایران و ژاپن امشب و از ساعت ۲۰:۳۰ به وقت تهران و در سالن بسکتبال آزادی برگزار می‌شود.



برای نوجوانان و جوانان علاقه‌مند به کشتی شود. تیم ملی کشتی فرنگی جوانان مقتدرانه و با کسب ۴ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز و اختلاف امتیاز بالا نسبت به تیم‌های دوم و سوم عنوان قهرمانی جهان را در کشور بلغارستان به دست آورد. این تیم صبح روز گذشته به ایران برگشت و وقتی در سطح شهر تهران با تصاویر خود روبه‌رو شدند، حساسی کیف کردند. نکته مهم اما در این دو روز اخیر نصب چند بنر از حمید سوریان بود. قهرمان ۷ طلائی کشتی ایران

آزاد جوانان با هدایت محسن کاوه برای دومین سال پیاپی قهرمان جوانان جهان شد و بعد از تیم کشتی آزاد جوانان نوبت به فرنگی‌کاران رسید که با هدایت حمید باوقا توانستند در مسابقات قهرمانی جهان با اقتدار به عنوان قهرمانی برسند. کاری بزرگ که باید خیلی خوب دیده می‌شد و سازمان زیباسازی شهرداری تهران هم همین کار را کرد و تصاویری را از تیم ملی جوانان در سطح شهر نصب کرد تا هم شهر جلوه زیبایی از تصاویر قهرمانان بگیرد و هم اینکه باعث انگیزه

در روزهای اخیر مردم در شهر تهران با تصاویر زیبایی روبه‌رو شده‌اند که قبل از این کمتر دیده شده بود. بعد از درخشش تیم ملی کشتی آزاد جوانان در قهرمانی جهان که به میزبانی صوفیه برگزار شد و بعد هم درخشش فرنگی‌کاران در جهانی بلغارستان باعث شد تا شهرداری تهران در اقدامی جالب توجه و با پیشنهاد روابط عمومی فدراسیون کشتی و همچنین همکاری سازمان زیباسازی، تصاویر قهرمانان کشتی در سطح شهر تهران نصب کند. تیم ملی کشتی

گزارش

پس از افتخار آفرینی کشتی‌گیران در رقابت‌های جهانی
تهران با چهره قهرمانان زیبا شد

پس از افتخار آفرینی کشتی‌گیران در رقابت‌های جهانی تهران با چهره قهرمانان زیبا شد